

JYVÄSKYLÄN SENIORIT RY

JOULUINEN RETKI KUOPIOON TIISTAINA 14.12.2021



Matkaohjelma

klo 07:30 Lähtö Palokasta terveyskeskuksen pysäkiltä (terveyskeskuksen puoli)

klo 07:45 Lähtö Harjukadulta tilausajolaiturista

klo 10:00 Opastettu vierailu Kuopion museossa
L3DNARDO DA VINCI-näyttely tarjoaa unohtumattoman kokemuksen, jossa teknologia ja innovaatio hämmästyttävät ja yllättävät. Leonardo itse ilmestyy Kuopion museoon kolmiulotteisena hologrammina, keksinnöt heräävät henkiin lisätyn todellisuuden avulla, ja virtuaalilaseilla lennetään renessanssiajan maailmassa. Näyttely huipentuu projisointien avulla luotuun immersiiiviseen tilaan, jossa koko huoneen kattava liikkuva kuvapinta tempaa katselijan mukaansa. Uppoudu Leonardon merkittävimpiin teoksiin ja keksintöihin kiinnostavalla ja uudella tavalla!

klo 11:30 Puijon Maja, joululounas

klo 12:30 Aikaa ostoksille ja tunnelmointiin Itä-Suomen suurimmalla joulutorilla. Kuopion joulutorin tunnelma syntyy alueen ylle laskeutuvasta valokatoksesta ja upeista valoporteista, lasten ilosta karusellissa, glögibaarin kuumista juomista sekä jouluisten myyntikojujen laadukkaista lahjatuotteista ja elintarvikkeista. Samalla kannattaa vierailla myös Kuopion tunnelmallisessa kauppahallissa.

klo 14:00 Lignell & Piispanen, yritysvierailu

Lignell & Piispanen on vuonna 1852 perustettu alkoholitalo.

Tehdaskierroksella kuullaan Lignell & Piispanen 170-vuotiaasta historiasta ja päästään tutustumaan juomien valmistukseen ja tehtaaseen. Toki vierailun aikana nautitaan maistiainen sesongin juomista!

Kauppahuoneella on myynnissä mietoja alkoholijuomia sekä ihania Loimu-lahjapakkauksia pikkujoulu- tai joululahjaksi tai vaikka tuliaisina mukaan vietäväksi.

klo 16:15 Juustoportti Kuopio, kahvit suolaisen kahvileivän kera

Mahdollisuus ostaa myös ihania erikoisjuustoja kotiin tuomisiksi. Tarjolla on lisäksi laadukkaita pientuottajien erikoistuotteita.

klo 18:30 Arvioitu paluu-aika Jyväskylään

Hinta 115 e/hlö

Hintaan sisältyy

- bussikuljetus ryhmällemme varatulla Pohjolan Matkan tilausajobussilla
- ruokailut matkaohjelman mukaisesti: 1 x joululounas ja 1 x päiväkahvit
- sisäänpääsy ja opastus Kuopion museon L3DNARDO DA VINCI-näyttelyyn
- vierailu Lignell & Piispanen tehdaskierros ja maistiaiset

Hinta edellyttää 25 lähtijää.

Sitova ilmoittautuminen pe 12.11.2021 mennessä Sirkka Saariselle, puh. 040 591 9095 tai sm.saarinen@gmail.com tai puh. 040 591 9095.

Retki maksettava 15.11.21 mennessä tilille FI44 2017 3800 0204 98 (Nordea) Jyväskylän Seniorit ry. Laskun viitenumero on 6460.

Pyydämme huomioimaan, että paikkoja on rajoitetusti.

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon.

Koska kyseessä on matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva.

Noudatamme matkoillamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, viranomaismääräyksiä ja THL:n ohjeistuksia. Matka toteutetaan matkustus- ja kokoontumisrajoitusten salliessa.

Aikataulu sitoumuksetta.

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka